
UBICACIÓN

(Dirección)

1
Maquinaria industrial para el 

abrillantado de pisos

DIAMETRO DEL LAVADO DE 

430mm,17", velocidad de cepillo 

175 RPM

DAPAC 513001333
BODEGA ASOSERLILOPEZ ( 

MALDONADO, S/N PICHINCHA)

2

Maquinaria industrial para 

aspirado de

polvos

Potencia 2 motores- 1000W cada 

uno, capacidad 60lt, 220V, 50Hz.
ISSA 7861200180110

BODEGA ASOSERLILOPEZ ( 

MALDONADO, S/N PICHINCHA)

3

Maquinaria industrial para 

expulsar agua

con alta presión (hidrolavadora)

Presión 2900 PSI, 110V, 3HP ( 

Caballos de fuerza)
KARCHER 000311 20240

BODEGA ASOSERLILOPEZ ( 

MALDONADO, S/N PICHINCHA)

4

5

6

7

8

9

10

Notas: 

1) El oferente debe insertar el número de filas que corresponda en cada una de los listados.

2) Los archivos que contengan los documentos que respalden la información registrada en este formulario deben ser firmados electrónicamente en la última hoja 

de cada archivo generado.

Firma electrónica del oferente (representante legal)

# TIPO DE EQUIPO O MAQUINARIA Especificaciones técncias MARCA N° DE SERIE

-          Declaración de propiedad simple suscrita por el oferente

Formulario 6: Listado de Equipos y maquinaria

Los oferentes deberán adjuntar la documentación que respalde la disponibilidad de la maquinaria requerida en la(s) Ficha(s) Técnica(s), como son:

-          Copias de facturas de la maquinaria; o,

-          Copias de títulos de propiedad; o,

-          Copia de contrato de compra-venta; o,
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